návaznosti na změnové řízení č. 11 schválené dne 28. ledna 2025 příjemci k 
financování Projektu specifikovaného v odst. 4.A.1. finanční prostředky k 
financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným 
příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně do výše: 290 700 000,00 Kč 
(slovy: dvě stě devadesát milionů sedm set tisíc korun českých).“ 

3.3. V čl. 6 „Prohlášení příjemce“ odrážka první nově zní: 

„– si zřídil a má u České národní banky otevřen účet č. xxxx-xxxxxxx/xxxx 
vedený v Kč, na který budou příjemci převáděné prostředky ze SFDI poskytované 
podle této Smlouvy, a v případě kombinovaných plateb bude veškeré způsobilé